



به نام خدا
دبستان دخترانه غیردولتی هوشمند امام رضا (ع)
سوالات پیک پیوند



۱-والدین چه زمانی می توانند در تربیت فرزندان شان نقش مفید و ای داشته باشند؟

۲-به ابعاد گوناگون رشد اشاره و چند توصیه برای رشد یکی از این ابعاد بیان کنید.

۳-چه عواملی مانع حضور پررنگ پدران دز جلسات آموزش خانواده می شود؟سه پیشنهاد برای ایجاد تسهیل در این موضوع بیان کنید.

۴-مهرماه در تاریخ آموزش و پرورش کشوربه چه روزی نامگذاری شده است؟

۵-چند بازی کاهش ترس در کودک از تاریکی نام ببرید.

۶-بهترین زمان برای خرید تلفن همراه برای فرزندان چه زمانی است؟

الف:دوره ابتدایی ب:دوره راهنمایی ج:دوره دبیرستان د:دوره دانشگاه

۷-گزینه نادرست را در مورد موبایل برای دانش آموز مشخص کنید.

الف:موبایل می تواند باعث حواس پرتی کودکان شود و تمرکز آن ها را نسبت به درس و انجام تکلیف درسی کاهش می دهد

ب:داشتن موبایل مشارکتی بین والدین و فرزندان

ج:موبایل در اختیار فرزندان نباید رمز داشته باشد.

۸- منظور از شخصیت چیست؟

۹- دلیل قلدری کودکان چیست؟

۱۰- پنج مورد از روش های رویارویی با قلدری کودکان را عنوان کنید.

۱۱- به طور کلی رشد انسان را می توان به چند مرحله یا دوره می توان تقسیم کرد؟

۱۲- دوره سوم کودکی چه دوره ای را در بر می گیرد؟

۱۳- جمله نادرست را مشخص کنید:

الف: شبکه های اجتماعی به عنوان تهدید محسوب می شوند و نباید از آن ها استفاده کرد
ب: والدین باید در کنار فرزندان به ابزارهای تکنولوژی و شبکه های مجازی ورود پیدا کنند تا بدین وسیله بهتر بتوانند فرزندان خود را کنترل کنند.
ج: اگر تلاش کنیم تا فاصله بین نسلی را کمتر کنیم و والدین در این مقوله به فرزندان خود نزدیک تر شوند شبکه های مجازی به عنوان یک فرصت محسوب می شوند.
د: همه موارد صحیح است.

۱۴- معمولاً یکی از مواردی که در بین دانش آموزان ورودی پایه اول شایع است؟

۱۵- متن زیر کدام مهارت را توضیح می دهد؟

از فرزند خود بخواهید که در طی مسیر مدرسه تا خانه یا برعکس توضیح دهد که چند اسباب بازی فروشی یا نوشت افزار فروشی دیده است یا مطالبی که بین راه با دوست یا هم کلاسی اش در میان گذاشته است توضیح دهید.

۱۶- از آثار جسمانی این آسیب وجود سردرد و دل دردهای بدون دلیل احساس عمیق فقدان ، غم و اندوه به خاطر نبود آرامش در خانواده ، ترس از متفاوت بودن با هم کلاسی او می باشد.

۱۷- چهار عامل موثر در ناخن جویدن کودک را نام ببرید.

۱۸- در کدام راهبرد درمان ناخن جویدن هر روزی که کودک ناخنش را بجود ستاره ای به عنوان پاداش به او می دهند و چنانچه این ستاره به ۱۰ برسد جایزه و پاداش دریافت می کند؟

۱۹- نقش خانواده و مدرسه و معلمان در سلامت روان دانش آموزان چیست؟

۲۰- پنج توصیه کاربردی در ایجاد مدرسه شاد عنوان کنید.

۲۱- کدام گزینه جزو ده قدم کمک به بهداشت روان شما نمی باشد؟
الف: مدیریت زمان ب: مهارت حل مسئله ج: داشتن دید مثبت د: احترام به خود

۲۲- کودکان به چه دلایلی مستعد قربانی شدن و آزار هستند؟

۲۳- چه دلایلی منجر به تقویت ارتباط والدین و مدارس می شود؟

۲۴- چه عواملی و افرادی می توانند در بهزیستی و بهبود یادگیری دانش آموزان نقش داشته باشند؟

۲۵- مهمترین فناوری های ارتباطی نوین و و هستند.

۲۶- نقش خانواده و جامعه در تقویت عزت نفس کودکان چیست؟

در پناه ایزد منان موفق و پیروز باشید .